2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023                                                                                                    № 3
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 15.05.2017 №32 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Луговской» (с изменениями на 29.12.2022)

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 18.12.2022 № 179 «О повышении размера заработной платы лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, рабочих органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 15.05.2017 № 32 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Луговской» (с изменениями на 29.12.2022) следующее изменение:
1.1. пункт 3.4 раздела 3 исключить.
1.2. пункт 3.7 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.7. Поощрение не выплачивается работникам, уволенным в течение календарного года за виновные действия.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2022.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                                   Д.В.Шапарин
PAGE